

papetarie si articole din hartie

I.D.: 76817136

Data publicarii	20.12.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 362,15 RON - 362,15 RON

Descriere: Nr Denumire Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA 1 HARTIE COPIATOR A4 500 COLI/TOP, 5 20.7 103.5 1 Total 103.5 2 DOSAR SIMPLU CARTON 230 GR 310*210 MM 100 0.65 65 2 Total 65 3 PLIC C5 162*229MM 80 GR/MP SILICONIC, K 100 0.18 18 3 Total 18 4 AGRAFE 50 MM 100BUC/CUT 3 4.62 13.86 4 Total 13.86 5 ROLLER 10 8.4 84 5 Total 84 6 PIX 15 0.84 12.6 6 Total 12.6 7 TUS STAMPLIA 50 ML A 2 12.6 25.2 7 Total 25.2 8 PIX CU SUPORT/TEJGEA ADEZIV SI SNUR 170 3 4.83 14.49 8 Total 14.49 9 BANDA CORECTOARE 3 7.52 22.56 9 Total 22.56 10 BANDA CORECTOARE CU MECANISM 5*8MM 1 2.94 2.94 10 Total 2.94 Grand Total 362.1
